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Alþingi Íslendinga, ;
heilbrigðis- og tryggínganefnd 12.1.94

Hjálagt er afritaf bréfi rnínu tií tryggingai’áðimeytisins, dagsett i dag,

Eins og þa6 ber með sér, Mttar eins tii með 63. gr, frumvai’psinB og þá 62. sem 
aðalerindi mitt til nefndarinnar fjállar um.

Mér þætti vænt um; ef' nef'ndm sæi ser fært að taka þennan \nðauka tii athugunar.
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Reykjavík. 12,4.1994

Efni; Starfsábvrgðartrygging vegna trygginganiiðlunar.

Undirritaður, sem er að undirbúa umsókn til ráðuneytisins um leyfi til trygginga- 
miðlunar er jafnframt að huga að kaupum á starf'sábjrgðartryggníngu vegna 
starfaiis; eins og tilskilið er sbr. 81. gr. frv. til laga um vátryggingarstarfsemi.

Slíkar Uyggingar fást ekki keyptar hórlendis eins og nú stendur á, og ólíklegt áð 
svo verði fyi’St urn sinn. Athiígun beinist því að erlendum félögum.

Samkvæmt gildandi lögum (50/1974 22 gr,) þarf leyfi ráðherra til að semja um 
tryggingu erlendis, sé um eign að ræða; en annars ekki. Svo virðist því ekki vera.

Samkvæmt gildandi lögum er val á löggjof frjálst.

Samkvæmt frumvarpi til nyrra laga um vátryggingat'starfsemi (63. gr.) verður 
slíkui' samningui" ékki gerður nema eftir íslenskum lögum um vátrygginar- 
samninga, ög þar með m r  útilokað að erlendur aðili sjái sér fært að bjóða hann.

í frumvarpinu er ekki heldur ákveðið að ráðherra geti veitt leyfi til að víkja frá 
ákvæðinu um val álöggjöf, án Ulíits úl  þess, hverjar ástæður kunnaað koma upp.

Því óska ég staðfestingar á því/áð samningur sem ég geri erlendis á næstu vikum 
teljist gildur samkvæmt núgildandi löguin þó hann verði á endanum dagsettur 
eftir að ný log með ofangreindri viðskiptahindrun talca gildi.

Vottorð um væntanlega tryggingu verður lagt fram svo fljótt, sem verða má. 
Fjárhæðir miðast við verðbréfamiðlara skv. reglugerð viðskiptaráðunejrtis; skv. 
ábendingu tryggmgæftirlits.

Til vara fer ég fram á að frumvarpið verði lagað til, þannig að fólki í aðstoðu 
sem þessarri verði ekki állar bjargir bannaðar í framtíðinni.

Svar óskast fljótt þar sem frumvarpið kemur tiljfgreiðsiu á Alþingi á næstu
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